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39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Apoyo a la intervención educativa

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Solano Álvarez, Andrea
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Santamaría Bezanilla, Carmela
Toledo Campos, Carolina Victoria
Ginel De la Peña, Desireé
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Gándara Sotelo, Rebeca
Zancada Echevarría, José Luis
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Barreto Escandón, Ana Paula
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Perez Fernandez, Elena
Gilmartín Ruiz, Lydia
Gracia Gracia, Aroa
Pereira-cabral Tapia, Rut
Gómez Rodríguez, Purificación
De la Cruz De la Hoz, Patricia
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Somohano Díaz, Cristina
Pérez Nieves, David
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

Provisional
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Apoyo a la intervención educativa

Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Ruiz Villegas, Talía
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Hernando Mardones, Carolina
Sañudo Gutiérrez, Mireia
Ibáñez San Román, Mónica
Magdalena Rico, Francisco Borja
Olmo Belmonte, Lara Del
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Portilla Vallina, Ainhoa
Aguirre De Luis, Lorena
Muriedas Saro, Marta

Provisional
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Atención a unidades de convivencia

González Celis, Inés
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Antolín García, Patricia
Solano Álvarez, Andrea
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Iavorschi , Victoria
Santamaría Bezanilla, Carmela
Toledo Campos, Carolina Victoria
Ginel De la Peña, Desireé
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Zancada Echevarría, José Luis
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Acebal Gutiérrez, Graciela
Antizar García, Iciar
González Lagraña, Jimena Aldana
Gilmartín Ruiz, Lydia
Gracia Gracia, Aroa
Pereira-cabral Tapia, Rut
Gómez Rodríguez, Purificación
De la Cruz De la Hoz, Patricia
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Somohano Díaz, Cristina
Pérez Nieves, David
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Atención a unidades de convivencia

Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Ruiz Villegas, Talía
Cantero Solar, Silvia
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Hernando Mardones, Carolina
Sañudo Gutiérrez, Mireia
Magdalena Rico, Francisco Borja
Olmo Belmonte, Lara Del
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Aguirre De Luis, Lorena
Mansergas Garrón, Susana
Muriedas Saro, Marta

Provisional
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5,83
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Contexto de la intervención social

Ramírez Vitoria, Lucía
Antolín García, Patricia
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Peña Toca, María Monserrat
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Gilmartín Ruiz, Lydia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Vega Álvarez, Estela
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Perez Fernandez, Elena
González Lagraña, Jimena Aldana
Fernández Álvaro, Marta
Pereira-cabral Tapia, Rut
Fernández Arias, Angela
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Somohano Díaz, Cristina
Pérez Nieves, David
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
B
B

7,65
6,8
6,7

9,29
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Contexto de la intervención social

Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Pozueta Herrera, Yaiza
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Olmo Belmonte, Lara Del
Alegre Aparicio, Lorena
Hernández García, Elvira
Gutiérrez González, Luisa Iris
Cano Barros, Eva
Teja Herrera, Beatriz
Portilla Vallina, Ainhoa
Parada Ruiz, Raquel
López Gómez, Sandra

Provisional
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 89  / 548

39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Empresa e Iniciativa Emprendedora

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Solano Álvarez, Andrea
Martínez Tirilonte, Cristina
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Licea Martín, Carmen
Muñoz Garcia, Yunia
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Iavorschi , Victoria
Santamaría Bezanilla, Carmela
Ginel De la Peña, Desireé
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Gándara Sotelo, Rebeca
Zancada Echevarría, José Luis
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
De Andrés Cosío, Rosa María
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Corral Ramiro, Nayeli
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena

Provisional
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9,24
8,06
7,65

7
6,76
6,47
6,29
5,88
9,29
9,2

8,75
8,25

8
6,24
5,73

5
8,06
7,88
6,2
6,1

5,65
5,6

7,55
7,29
6,88
6,65
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5,82
7,57
7,42
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5,5
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6,33
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9,4
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Empresa e Iniciativa Emprendedora

Olea Castaño, María del Carmen
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Hernando Mardones, Carolina
Sañudo Gutiérrez, Mireia
Ibáñez San Román, Mónica
García Pérez, Estela
Bedia Liaño, Rosario
Merchan Redondo, Andrea
Álvarez Berasategui, Elisa
Magdalena Rico, Francisco Borja
Alegre Aparicio, Lorena
Teja Herrera, Beatriz
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Gómez Muñoz, Tais Carmen
Muriedas Saro, Marta
Parada Ruiz, Raquel
Fernandez Franco, Maria Del Carmen

Provisional

TECNICO
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Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 91  / 548

39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Formación en Centros de Trabajo

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Perez Boveda, Astrid
Solano Álvarez, Andrea
Martinez Alba, Sandra
Hernández Prieto, María Teresa
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Licea Martín, Carmen
Muñoz Garcia, Yunia
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Iavorschi , Victoria
Santamaría Bezanilla, Carmela
Medrano Cuevas, Teresa Elizabeth
Frande Cabanes, Elisabet
Abascal Rebolledo, Ana
Delgado Martínez, Paola Natalia
Reyes Morales, Nayeli Priscila
Díaz Higuera, Carmen
Payno San Jose, Maura Isabel
Ginel De la Peña, Desireé
Collazos Chuchón, Carmen Violeta
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
González García, María Isabel
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Gándara Sotelo, Rebeca
Saiz Muñoz, Vanesa
Calleja Pérez, Ana Belén
Obeso García, Eva
Gómez Ruiz, Patricia
Pereira-cabral Tapia, Rut
Gómez Rodríguez, Purificación
De la Cruz De la Hoz, Patricia
Cabo Gutiérrez, María Encarnación
Campo Dobarganes, Mónica
Oprea Popa, Florina
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Vega Salces, Nélida
López Gutiérrez, María Luisa
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9,24
8,06
7,65

7
7

6,76
6,6
6,5

6,29
5,88
9,29
9,2
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8,25

8
7,76
7,5

7,47
7,25
7,25
7,24
6,8
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6,12

5
5
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6,2
6,5

6,33
5,2

9,58
8,42
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7

6,33
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5,5

8,92
7,9

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 92  / 548

39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Formación en Centros de Trabajo

Almeida Paredes, Andrea
Rego Díaz, Eva María
Carrancio Málaga, M Ángeles
Acebes Pascua, Nadia
Gracia Gracia, Aroa
Remiro Cruz, Natacha Maider
Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Magdalena Rico, Francisco Borja
Mykytenko , Valentyna
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Portilla Vallina, Ainhoa
Bertiz Martin, Noelia
Obregón Sordo, María Pilar

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

6,62
6,42
6,33
6,3

7,57
7,33
5,92
5,83
5,83
5,83
5,77
5,54
5,59
5,57
5,54
7,37
9,14
8,4

8,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Ramírez Vitoria, Lucía
Martínez Tirilonte, Cristina
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Gándara Sotelo, Rebeca
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Peña Perojo, Beatriz
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Cruz Canales, Maria Isabel
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Cardemil Miranda, Paula Carola
Fernández Álvaro, Marta
Gutiérrez González, Luisa Iris
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel
Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
B
B
A
A
A
B
B
B
C
C
C
C

7,65
6,47
8,75

5
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,2
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
8,9

8,39
7,55
7,29
7,09
6,94
6,89
6,88
6,65
6,6

6,44
6,44
6,07
5,82
6,92
5,92
6,24
6,33
5,5

6,33
7,57
7,42
5,57
9,4
8,5
8,5

8,46

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Formación y orientación laboral

Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Pérez Mora, Marina
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Silva Montes, Paola Valentina
Pérez Suárez, Jennifer
Cano Barros, Eva
Teja Herrera, Beatriz
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Gómez Muñoz, Tais Carmen
Cañamero Agudo, Paula
Albir Nieto, Beatriz
González González, Eduardo

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
C
A
A
A

7,58
7,33
6,17
5,92
5,83
5,83
5,75
9,57
8,14
8,08
5,39
6,44
5,59
5,54
7,37
7,1

6,75
6,5

6,21

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Habilidades sociales

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Solano Álvarez, Andrea
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Licea Martín, Carmen
Muñoz Garcia, Yunia
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Santamaría Bezanilla, Carmela
Toledo Campos, Carolina Victoria
Ginel De la Peña, Desireé
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Zancada Echevarría, José Luis
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Vega Álvarez, Estela
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Acebal Gutiérrez, Graciela
Antizar García, Iciar
Calleja Pérez, Ana Belén
Gilmartín Ruiz, Lydia
Gracia Gracia, Aroa
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Somohano Díaz, Cristina
Pérez Nieves, David
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Corral Ramiro, Nayeli

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
B
B
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C

9,24
8,06
7,65

7
6,76
6,29
5,88
9,29
9,2

8,75
8

7,47
6,24
5,73

5
8,06
7,88
6,1

5,65
5,6

5,24
7,55
7,29
6,88
6,44
6,44
5,82
5,81
5,56
6,33
5,88
7,57
6,33
5,5

7,62
7,6
7,5

6,33
9,4

7,58
7,33
5,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Habilidades sociales

Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Ruiz Villegas, Talía
Cantero Solar, Silvia
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Martínez Cobo, Yosune
Hernando Mardones, Carolina
Sañudo Gutiérrez, Mireia
Olmo Belmonte, Lara Del
Alegre Aparicio, Lorena
Teja Herrera, Beatriz
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Juárez Pérez, Elena
Muriedas Saro, Marta
Parada Ruiz, Raquel
Gutiérrez González, Claudia

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

5,83
5,83
5,83
5,75
5,5

8,43
8,14
7,7

7,38
6,67
6,88
5,95
5,59
5,54
7,37
5,48
7,78
7,66
7,22

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Inserción socio-laboral

Ramírez Vitoria, Lucía
Antolín García, Patricia
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Martínez Tirilonte, Cristina
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Toledo Campos, Carolina Victoria
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Gilmartín Ruiz, Lydia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Vega Álvarez, Estela
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Ovando Rosero, Yadira Magdalena
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Perez Fernandez, Elena
Gutiérrez González, Luisa Iris
González Gerez, Sandra
Cardemil Miranda, Paula Carola
Pereira-cabral Tapia, Rut
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Pérez Nieves, David
Carrancio Málaga, M Ángeles
De Andrés Cosío, Rosa María
Fernández Álvaro, Marta
Gracia Gracia, Aroa
Fernández Fernández, Andrea

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
B
B
B

7,65
6,8
6,7

6,47
8,75
7,47
5,73

5
5,88
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
5,3

5,24
8,9

8,39
7,55
7,5

7,29
7,09
6,94
6,89

9
6,24
7,6

6,92
8,42
6,33
5,5
7,6

6,33
5,92
5,92
7,57
5,57

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 98  / 548

39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Inserción socio-laboral

Meneses González, Alicia
Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Pozueta Herrera, Yaiza
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Olmo Belmonte, Lara Del
Cano Barros, Eva
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Portilla Vallina, Ainhoa
Mansergas Garrón, Susana
Iglesias Gutiérrez, María Teresa

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
A
A
A

9,4
8,5
8,5

8,46
7,58
7,33
6,92
6,17
5,92
5,83
5,83
6,88
6,44
5,59
5,57
5,54
9,14
7,8

7,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Mediación comunitaria

Ramírez Vitoria, Lucía
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Toledo Campos, Carolina Victoria
Peña Toca, María Monserrat
González Lagraña, Jimena Aldana
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Gilmartín Ruiz, Lydia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Ovando Rosero, Yadira Magdalena
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Perez Fernandez, Elena
Gutiérrez González, Luisa Iris
González Gerez, Sandra
Cardemil Miranda, Paula Carola
Pereira-cabral Tapia, Rut
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Carrancio Málaga, M Ángeles
De Andrés Cosío, Rosa María
Fernández Álvaro, Marta
Gracia Gracia, Aroa
Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
B
A
A
A
A
A
A
A
B
B
B
C

7,65
6,7

9,29
8,75
7,47
7,29
5,98
5,73

5
5,88
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
5,3
8,9

8,39
7,55
7,5

7,29
7,09
6,94
6,89

9
6,24
7,6

6,92
8,42
6,33
5,5

6,33
5,92
5,92
7,57
5,57
9,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Mediación comunitaria

Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Pozueta Herrera, Yaiza
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olmo Belmonte, Lara Del
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Portilla Vallina, Ainhoa
Iglesias Gutiérrez, María Teresa
López Gómez, Sandra

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
C
C
C
C
A
A
A

8,5
8,5

8,46
7,58
7,33
6,92
6,17
5,92
5,83
5,83
5,83
6,88
5,59
5,57
5,54
7,37
9,14
7,08

7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Metodología de la intervención social

Ramírez Vitoria, Lucía
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Martínez Tirilonte, Cristina
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Toledo Campos, Carolina Victoria
Peña Toca, María Monserrat
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Ovando Rosero, Yadira Magdalena
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Perez Fernandez, Elena
Cardemil Miranda, Paula Carola
Fernández Álvaro, Marta
Pereira-cabral Tapia, Rut
Gómez Rodríguez, Purificación
Fernández Arias, Angela
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Pérez Nieves, David
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
B
B

7,65
6,7

6,47
9,29
8,75
7,47
7,29
5,73

5
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
8,9

8,39
7,55
7,5

7,29
7,09
6,94
6,89
6,88
6,65

9
6,92
5,92
8,42
7,6

7,38
6,33
5,5
7,6
7,5

6,33
7,57
7,42

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Metodología de la intervención social

Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Pozueta Herrera, Yaiza
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Olmo Belmonte, Lara Del
Alegre Aparicio, Lorena
Hernández García, Elvira
Gutiérrez González, Luisa Iris
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Portilla Vallina, Ainhoa
Parada Ruiz, Raquel
Inguanzo González, María

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

B
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A
B
C
C
A
A
A

5,57
9,4
8,5
8,5

8,46
7,58
7,33
6,92
6,17
5,92
6,88
5,95

5
6,24
5,59
5,57
9,14
7,66
7,13

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Primeros auxilios

Ramírez Vitoria, Lucía
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Peña Perojo, Beatriz
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Flores Ramos, Rosario Vilma
Mosquera , Monica
Cruz Canales, Maria Isabel
Villarroel Pacheco, Rodrigo Milton
Acebal Gutiérrez, Graciela
Gutiérrez González, Luisa Iris
Perez Fernandez, Elena
Cardemil Miranda, Paula Carola
González Lagraña, Jimena Aldana
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Carrancio Málaga, M Ángeles
Fernández Álvaro, Marta
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel
Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia
Gutiérrez Monje, Ainoa

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
A
A
A
A
A
A
B
B
B
B
C
C

7,65
8,75

5
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
8,9

8,39
7,55
7,29
7,09
6,94
6,89
6,88
6,65
6,6

6,44
6,44
6,3

6,07
5,82
5,81
6,24

9
6,92
5,98
6,33
5,5

6,33
5,92
7,57
7,42
5,57
9,4
8,5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo



 104  / 548

39008051 - IES Santa Clara -- F.P.G.S. Distancia (Integración Social)

Primeros auxilios

Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Pérez Mora, Marina
Cano Barros, Eva
Teja Herrera, Beatriz
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Gómez Muñoz, Tais Carmen
Fernandez Franco, Maria Del Carmen
Inguanzo González, María
Iglesias Gutiérrez, María Teresa

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
A

8,5
8,46
7,58
7,33
6,17
5,92
5,83
5,83
5,83
5,75
9,57
6,44
5,59
5,54
7,37
7,1

7,58
7,13
7,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Promoción de la autonomía personal

Ramírez Vitoria, Lucía
Antolín García, Patricia
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Martínez Tirilonte, Cristina
Licea Martín, Carmen
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Toledo Campos, Carolina Victoria
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
De La Cruz Garcia, Maria Reyes
Díaz Di Gleria, Zoe Amelia
Cobo Hoyos, Irene
Zancada Echevarría, José Luis
González Aja, Pablo
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Casas Verdeja, Sergio
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Vega Álvarez, Estela
Jañez Lassaletta, María Henar
Fernández Cuadros, Nayra Consuelo
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Pineda Hernandez, Martha Yaneth
Gil Valle, Ariadna
Quispe Zeña, Carlos Marco
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Camus Valdeolivas, Irene
Fernández Álvaro, Marta
Gilmartín Ruiz, Lydia
Gutiérrez González, Luisa Iris
Pereira-cabral Tapia, Rut
Fernández Arias, Angela
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gracia Gracia, Aroa
Iglesias Pérez, José Ángel
Fernández Fernández, Andrea
Meneses González, Alicia

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
B
B
B
A
A
A
A
A
A
B
B
B
C

7,65
6,8
6,7

6,47
9,29
8,75
7,47

5
8,06
7,88
6,79
6,76
6,29
6,1

5,88
5,65
5,6
5,6
5,3

5,24
8,9

8,39
7,55
7,29
7,09
6,94
6,89
6,88
6,65
5,92
5,88
6,24
8,42
7,38
6,33
5,5
7,5

6,33
7,57
7,42
5,57
9,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Promoción de la autonomía personal

Gutiérrez Monje, Ainoa
Fernández García del Rivero, Cristina Ma
Santos Barrera, Iraia
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider
Pozueta Herrera, Yaiza
Palomo Duque, Luz Stella
Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Pérez Suárez, Jennifer
Olmo Belmonte, Lara Del
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Parada Ruiz, Raquel
Iglesias Gutiérrez, María Teresa
López Gómez, Sandra

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

8,5
8,5

8,46
7,58
7,33
6,92
6,17
5,92
5,83
5,83
5,39
6,88
5,59
5,57
5,54
7,37
7,66
7,08

7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de integración social

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Perez Boveda, Astrid
Solano Álvarez, Andrea
Garcia De Los Salmones Baldeon, David
Martinez Alba, Sandra
Hernández Prieto, María Teresa
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Muñoz Garcia, Yunia
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Iavorschi , Victoria
Santamaría Bezanilla, Carmela
Medrano Cuevas, Teresa Elizabeth
Frande Cabanes, Elisabet
Abascal Rebolledo, Ana
Delgado Martínez, Paola Natalia
Reyes Morales, Nayeli Priscila
Díaz Higuera, Carmen
Payno San Jose, Maura Isabel
Ginel De la Peña, Desireé
Collazos Chuchón, Carmen Violeta
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
González García, María Isabel
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Gándara Sotelo, Rebeca
Perez Fernandez, Elena
Saiz Muñoz, Vanesa
Calleja Pérez, Ana Belén
Gómez Ruiz, Patricia
Pereira-cabral Tapia, Rut
Gómez Rodríguez, Purificación
Fernández Arias, Angela
De la Cruz De la Hoz, Patricia
Cabo Gutiérrez, María Encarnación
Campo Dobarganes, Mónica
Oprea Popa, Florina
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Vega Salces, Nélida

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

9,24
8,06
7,65

7
7

6,76
6,7
6,6
6,5

6,29
5,88
9,2

8,75
8,25

8
7,76
7,5

7,47
7,25
7,25
7,24
6,8

6,24
6,12

5
5

8,06
7,88
6,2
9

6,5
6,33
9,58
8,42
7,6

7,38
7,25

7
6,33
5,83
5,5

8,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Proyecto de integración social

López Gutiérrez, María Luisa
Somohano Díaz, Cristina
Almeida Paredes, Andrea
Rego Díaz, Eva María
Carrancio Málaga, M Ángeles
Acebes Pascua, Nadia
Da Silva Azevedo, Raizah
Obeso García, Eva
Gracia Gracia, Aroa
Remiro Cruz, Natacha Maider
Magdalena Rico, Francisco Borja
Mykytenko , Valentyna
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Portilla Vallina, Ainhoa
Bertiz Martin, Noelia
Obregón Sordo, María Pilar

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

A
A
A
A
A
A
A
A
B
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

7,9
7,62
6,62
6,42
6,33
6,3

5,67
5,2

7,57
7,33
5,77
5,54
5,59
5,57
5,54
7,37
9,14
8,4

8,08

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas aumentativos y alternativos de comunicación

González Celis, Inés
Carda Rodríguez, Ainhoa
Ramírez Vitoria, Lucía
Sánchez-Valverde López, Manuel
Antolín García, Patricia
Solano Álvarez, Andrea
Diego Velasco, Estefanía
Díez Rodríguez, Verónica
Muñoz Garcia, Yunia
Salinas Chiriboga, Elvia Geovanna
Iavorschi , Victoria
Santamaría Bezanilla, Carmela
Toledo Campos, Carolina Victoria
Ginel De la Peña, Desireé
Blanco Vidal, Carmen
Arroyo Arboleda, Katty Aurelia
Calvo Pérez, María
Martínez Fernández, Rafael
Gándara Sotelo, Rebeca
Zancada Echevarría, José Luis
Merchán Redondo, Beatriz
Madrazo Saldaña, Laura
Ibáñez Álvarez, Vanesa
Vega Álvarez, Estela
Barreto Escandón, Ana Paula
Jaimes Cabrera, Mayra Alejandra
Rubiano Cortes, July Elizabeth
Arechaga Apodaca, Miren Lorea
Zapata Ramírez, Carlos Alberto
Perez Fernandez, Elena
Calleja Pérez, Ana Belén
Gilmartín Ruiz, Lydia
De la Cruz De la Hoz, Patricia
Campo Dobarganes, Mónica
Fierro Gutiérrez, Rebeca
Somohano Díaz, Cristina
Pérez Nieves, David
Poncela Mallo, Julia Mª
Carrancio Málaga, M Ángeles
Gracia Gracia, Aroa
Gutiérrez Clemente, Rebeca
Remiro Cruz, Natacha Maider

Provisional

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

RES2

RES2

RES2

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
1
2
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
B
C
C

9,24
8,06
7,65

7
6,8

6,76
6,29
5,88
9,2

8,75
8,25

8
7,47
6,24
5,73

5
8,06
7,88
6,2
6,1

5,65
5,6
5,3

5,24
8,04
7,55
7,29
6,88
6,44

9
6,33
5,88
7,25
6,33
5,5

7,62
7,6
7,5

6,33
7,57
7,58
7,33

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo
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Sistemas aumentativos y alternativos de comunicación

Corral Ramiro, Nayeli
Fuentes Paradelo, Asia
Sierra García, Sara
Durán Rasilla, Elena
Olea Castaño, María del Carmen
Ruiz Villegas, Talía
Cantero Solar, Silvia
Gutiérrez Lovera, Liselda Jasmira
Martínez Cobo, Yosune
Hernando Mardones, Carolina
Olmo Belmonte, Lara Del
Alegre Aparicio, Lorena
Teja Herrera, Beatriz
García Sanz, Maday
Díaz Vargas, Aldair
Smolianova Smolianova, Polina
Aguirre De Luis, Lorena
Muriedas Saro, Marta
Fernandez Franco, Maria Del Carmen

Provisional

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

PACFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

OTROSCFGS

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
1
2
3
4
5
6
1
2
3

C
C
C
C
C
C
C
C
C
C
A
A
C
C
C
C
A
A
A

5,92
5,83
5,83
5,83
5,75
5,5

8,43
8,14
7,7

7,38
6,88
5,95
5,59
5,57
5,54
7,37

8
7,78
7,58

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo




